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2-FASET, 48V DC, 5A
STROMFORSYNING

PULS Dimension C

CT5.241
Stremforsyning 380-480V AC 24V DC 5A

« Op til 90,4% virkningsgrad

» Hgj driftsikkerhed

* 20 % effektreserve

« Integrerede primeere sikringer

PRODUKTBESKRIVELSE

Puls Dimension C er en overkommelig serie med meget hgj kvalitet, palidelighed og ydeevne.

CT5 har indbyggede primzere sikringer, der ger det muligt at tilslutte enheden uden krav om intermitterende sikringer pa op til 32 A (UL), hvilket sparer plads
og penge.

Effektiviteten ligger hgjt over et stort belastningsomrade, hvilket resulterer i reduceret stramforbrug og lsengere levetid uanset belastningsstremmen. Den
gennemsnitlige effektivitet er 88,8% med en topveerdi pa 90,4%.

Stremforsyningen kan i en kort periode efterlade en hgjere kortslutningsstrem, hvilket hjaelper med at lese sekundaere sikringer. Power reserve pa 20%
muligger hgjere stremafbrydelser uden lav speending. Funktionen er isger nyttig ved opstart og til at overbygge power toppe i applikationen. Stremreserven
kan anvendes kontinuerligt op til +45 ° C og kortere perioder fra +45 til +60 ° C.

Aktivt forbigadende filter sikrer drift selv i meget forstyrrende elektriske miljger, og CT5 har desuden aktiv induktiv strambeskyttelse, hvilket betyder en meget
lav startstrem, selvom enheden har vaeret i drift i lang tid. Dette er isaer nyttigt i overfladige / parallelforbundne systemer.

Spaendingsenhederne er forbundet i 2 faser, hvilket sparer bade kabler og sikringer. Takket veere det lave stremforbrug bliver virkningen af ubalance i 3-faset
systemet ubetydelig.

Godkendelser:
Se downloadbare filer samt links nedenfor.

UL 508 Listed USA
UL 508 Listed Canada
UL 60950-1 USA

UL 60950-1 Canada

SPECIFIKATIONER

Indgangsspanding AC 380-480 V
Indgangsspanding AC min 323V AC
Indgangsspanding AC max 576 V AC

Startstrem ved 400 V AC. typisk 4A


http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/showpage.html?name=NMTR.E198865&ccnshorttitle=Power+Circuit+and+Motor-mounted+Apparatus&objid=1075983632&cfgid=1073741824&version=versionless&parent_id=1073990288&sequence=1
http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/showpage.html?name=NMTR7.E198865&ccnshorttitle=Power+Circuit+and+Motor-mounted+Apparatus+Certified+for+Canada&objid=1075983627&cfgid=1073741824&version=versionless&parent_id=1073990290&sequence=1
http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/showpage.html?name=QQGQ2.E137006&ccnshorttitle=Power+Supplies,+Information+Technology+Equipment+Including+Electrical+Business+Equipment+-+Component&objid=1073788359&cfgid=1073741824&version=versionless&parent_id=1073787374&sequence=1
http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/showpage.html?name=NMTR7.E198865&ccnshorttitle=Power+Circuit+and+Motor-mounted+Apparatus+Certified+for+Canada&objid=1075983627&cfgid=1073741824&version=versionless&parent_id=1073990290&sequence=1

Spandingsomrade pa forsyningen
Effektfaktor ved 400 V AC, fuld belastning. typisk

Antal faser

Udgangsspanding DC
Udgangsspanding min
Udgangsspanding max
Udgangsstrom

Effekt

Efficiency At 400 V AC. Typical

Virkningsgrad ved 400 V AC, fuld belastning.
typisk

Lifetime at 400 V ac, full load and +40° C

MTBF (IEC 61709) 400 V ac, max loan, +40 °C

Bredde
Hojde
Dybde

Vaegt

Godkendelser

Holdetid ved 400 V AC, fuld belastning. Typisk
IP-klasse

Type klemme

Materiale kapsling

Netfrekvens

Rippel, max

Serie

Stremforbrug ved 400V AC

Reduktion strom over +60 til +70 ° C
Temperaturomrade uden reduktion fra

Temperaturomrade uden reduktion til

Type stremforsyning

Aktivt transientfilter

Wide-range
0,45

2

24V DC
24V DC
28V DC
5A

120 W

88,8 %

90,4 %

92000 h

1173000 h

40 mm
124 mm
117 mm

0,5kg

ABS, CB, CE, CSA US, cRUus, cULus, GL
27 ms

IP20

Skrue
Aluminium
50-60 16 %
50 mV pp
Dimension C
0,75A
3w/°C
-25°C

60 °C

AC-DC

Ja
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QOutput current vs. ambient temp.
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